別記様式第３号（第８条関係）
文京区おうち家事・育児サポート券追加交付申請書
年　　　月　　　日
文　京　区　長　殿

	　　　 〒　　　－
申請者（保護者） 　住　　　所　文京区
(ふりがな)
氏　　　名
日中の連絡先
(電話番号)

文京区おうち家事・育児サポート事業実施要綱第８条の規定により、サポート券の追加交付について、以下のとおり申請します。
	サポート券の種類
	□０歳児用　　　　□１歳児用　　　　□２歳児用

	サポート券番号
	＊ ０歳児用は２２０１～、１歳児用は２２３１～、２歳児用は２２６１～

	乳幼児
（一番年少の者）
	ふりがな

	氏　名

	生年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　歳　　　か月）

	特記事項
	＊ 以前、サポート券の追加交付を受けたことがある方は、申請時期を記入してください。

＊　申請書に記載された個人情報は、おうち家事・育児サポート券事業（国及び都の補助金関係業務を含む。）にのみ
利用いたします。
＊ 追加交付枚数について
サポート券の種類にかかわらず、１回目の追加交付申請に対しては３２枚を限度に追加交付いたします。
券がなくなる見通しとなりましたら、２回目の追加交付申請が可能です。２回目の申請に対しては、上限時間範囲内の残り枚数（０歳児券＝２４枚、１・２歳児券＝４４枚）を限度に追加交付いたします。
	通信欄

	郵送
再検

	住基【区事務処理欄】

	宛名番号

	種別
	サポート券番号

	0歳・1歳・２歳

	－

	交付方法
	窓口　・　郵送（　　/　　発送）